telligāt sciendū q̄ aiaia qñq̄ tēbū
tur ad solā custodiāv^r ad aliquē re
cipiētis vñu. a aliqñ recipiēt aliqñ p̄
cū recipit p̄ mercede. aliqñ aliqñ p̄cā
um p̄stat p̄ vñua iō m̄tibz dī r̄ducto^r
interdū locator. p̄terea hñswcabu
lis p̄mīscue vñmū. l. veteres cū se
ff. de ac. emp. a in hñs est pur^r stra
ct^r locatōis a r̄ductōis. ff. d̄positi. l. i
q̄. si q̄s seruū. Aliqñ vero p̄ custodia
aiaiu recipit p̄s ipsoꝝ fructū a hic
est tract^r innominatus. p̄ q̄ dāk actio
p̄scriptis verbis siue in factū cū nō int̄
uenit pecunia. tū idē iudicat de hñ q̄s
de locatōe r̄ductōe dicto. q̄. si q̄s ser
uū. Et de hñs dictū ē. s. in p̄n. a lat^r
s. **L**ocatō. Itē sedō tradūk qñq̄ exti
mata ut lucū totū dānnū ptineat
ad recipiēt. a iste est meritis tract^r
venditōis in q̄ p̄t aliqñ vñura inter
uenire de quo dictū est sup^r. **S**. iiiij. in
additōe. **T**ercio tradūk animalia ita
q̄ totū dominū trāfferat in accipien
tem. sic q̄ p̄ eū meliorata postmodū
amumicēt. a isto casu nō est tract^r
societatis. nā p̄ societatem nemo desi
nit esse dñs in totū rei tradite. s. ē cō
tract^r innominat^r: do ut facias: ex q̄
orū actō p̄scriptis v̄bis siue i factū.
ff. de p̄scrip. ver. l. si tibi aree. Et si q̄
de melioramētū nō seq̄k: videt q̄ res
integra debeat restitui. quasi causa
data et causa nō secura a sic sine cau
sa accepta fuerit. ff. de odi. fine cā. p̄
totum. nisi in q̄tum sine culpa recipie
tis: vel ad eum ptinentiū in respectie
rit vel deteriorata fuerit: cum bone fi
dei possessor non teneat nisi in qua
num sit factus locupletior. siue ex re
principali. siue ex fructibus eius. ff.
de petit. here. l. vñrum. a sic deberent
etiam restitui fructus rei: habitā di
stinctōe v̄t̄ fuerit bone fidiv^r v̄l non
id ē v̄t̄ steterit p̄ eum quin seruar^r
cōuenta de quo supra. **R**estitutio. i.
q̄. iiiij. cum additōe. Si vero meliora
mentū s. m̄ cōuentōem securuz fuerit
res cōmunicari et contractus societa
tis cōtrabi debet. dicta. l. si tibi aree.

Et exinde idem de hoc dices qd et de societate de qua s. tangetur. **A**cto aia-
lia traditum in societate. Et hoc distin-
guendu. qd aliqui sunt aiaalia grossa. ut
boves a filis. aliqui minuta. ut oves
a homini. Si grossa. aliqui danus inex-
timata. aliqui extiata. Si inextimata
aliqui cum terra. aliqui sine terra. Si in-
extimata a fine terra. aut factu est pa-
ctu aliquo: aut no. **P**riu casu vide p
actu seruandum sit. **C**. de pac. l. si pa-
scda. qd sane intelligendum est dum
sit tale p arbitrio boni viri eqitatem;
stineat considerata quantitate capitalis
ex pte datis extimatorem operam exp-
te recipiētis. **N**ā in iudicio seu stra-
etu societatis p arbitriu boni viri ver-
sari debz ut q pl9 societati stulerit vlt
pecunie vlt ope vlt cuiuscumq alterius
rei ille pl9 de lucro recipiet. ff. p socio-
l. si no fuerit. a. l. in pposita. **S**i ut da-
ni huius rei veritas apparet: adutēdū
q quicq pactu int socios p fieri circa
ipm animal a capitulo qd in societas
te inextimatu positi est. qnq circa fuz
ct9 e9. qnq circa tps q societas dura-
re debeat. prio casu postq extimatū
datu est: no vide posse pacisci. q pi-
culu sit alteriu q ip9 q inextimatus
dedit. cu regularit ad ipm piculū p-
tineat ut dicit **H**al. in dicta. l. si pasce-
da. a. no dñs **A**nge. p fat9 in suo tra-
statu de societibz. **S**ed b p intelligi
nisi tradit aiaalia in alio gwaref. pu-
ta q recipies nolle teneri de pto
aiatiu. nisi pto etiā culpa sua per-
tinet. sicut ostingit in aliquibz locis. **N**ā
q in uno grauaf: in alio relevati debz
ff. de re iu. fm naturā. **I**tē alio vide
dicēdū de capitali pecunie cē fm eos-
de do e. ut p; s. **S**ocietas. ij. **F**j. Et hoc
forte ideo q pecunia vlt res simil ipo
vlt sumif a sie in ipa societate to-
tale exerce² qd sec9 est in aiaabz q sie
no cōsumif: sed qnq melioraf. vlt
sicut melioramētu ptinet ad tradētē
sic debz a piculū ptinere. dicta. l. fm
naturā. **I**tē fm cū dñm **A**ng. vbi. **E**
ut in hoc casu eqitas seruer. in fine